МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции от 01.09.2021 № 89)

     22.04.2015                                                                                                                 № 39

                                       с.  Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область

Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

     В соответствии с ч. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить списки невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровыми номерами: 70:07:0:0026 в границах бывшего ТОО «Труд», 70:07:0:0040 в границах бывшего АОЗТ «Зайцевское», 70:07:0:0018 в границах бывшего АОЗТ «Ювалинское», 70:07:0:0038 в границах бывшего КСП «Хмелёвское», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   порядке  и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.uvala.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава   поселения                                                                                             В.Н. Зеленьчуков

Исп.

А.М Прокопьева

41-162, yuvala@mail.ru
В дело № ________

«       »_______20___

________ В.В.Прокопьева

Приложение

к постановлению Администрации

Староювалинского сельского поселения

от 22.04.2015   №  39
(в редакции от 01.09.2021 №89)
Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности
С кадастровым номером земельного участка 70:07:0:0018 в границах земель бывшего АОЗТ «Ювалинское”, 144000 кв.м.
Авдеева Анна Алексеевна, Аникина Варвара Николаевна, Азарко Светлана Георгиевна, Горб Владимир Владимирович, Карпов Павел Евдокимович, Козлов Александр Александрович, Кучер Устина Иосифовна, Лужковая Бронислава Семеновна, Михалев Виктор Сергеевич, Таразанов Иван Тимофеевич, Шмакова Раиса Алексеевна. (в редакции от 01.09.2021 №89)

В границах земельного участка с кадастровым номером кадастрового квартала 70:07:0:0040 (бывшего АОЗТ “Зайцевское”, 167000 кв.м.

Баранов Юрий Дмитриевич, Бервенская Мария Михайловна, Бервенский Анатолий Аркадьевич, Гаврилова Мария Ивановна, Емельянов Николай Емельянович, Емельянова Анастасия Михайловна, Козлов Виктор Леонидович, Лоскутова Татьяна Никитична, Муллер Евдокия Никитична, Бервенский Аркадий Николаевич. (в редакции от 01.09.2021 №89)
В границах земельного участка с кадастровым номером кадастрового квартала 70:07:0:0038 (бывшего КСП “Хмелёвское» ,152500 кв.м.)

Воронков Иван Михайлович, Воронков Николай Михайлович, Горн Вера Игнатьевна,  Елегечев Василий Иннокентьевич, Золотухина Ольга Тихоновна, Ключерова Таисья Михайловна, Локтионов Виктор Владимирович. (в редакции от 01.09.2021 №89)

В границах земельного участка с кадастровым номером 70:07:0:0026 кадастрового квартала   (бывшего ТОО “Труд”,166800 кв.м.)

Андреев Геннадий Андреевич, Андреев Николай Андреевич, Андреева Венера Сафроновна, Арсентьев Алексей Арсентьевич, Арсентьева Раиса Федоровна, Лугачев Александр Иванович, Веселов Виктор Федорович, Каличкина Валентина Ивановна, Каличкина Екатерина Ефимовна,  Козлов Вячеслав Иванович, Лукьянов Иван Борисович, Львова Манева Евденовна, Маркова Агрипина Тимофеевна, Массаров Исмаил Ишимудинович, Михайлова Зоя Леонидовна, Мячина Мария Федоровна, Платонов Александр Петрович, Платонов Леонид Петрович, Потемкина Пелагея Алексеевна, Стригина Варвара Никитовна, Стригина Мария Ильинична, Тараканов Алексей Алексеевич,  Татарникова Надежда Николаевна, Ушаков Александр Геннадьевич, Филюкова Таисья Михайловна. (в редакции от 01.09.2021 №89)